
ZARZĄDZENIE NR 1371/2025 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania obszarów wdrożenia sztucznej 

inteligencji w Urzędzie Miejskim w Radomiu 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Radomiu, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 291/2024 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu z późniejszymi zmianami 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. opracowania obszarów wdrożenia sztucznej inteligencji w Urzędzie 

Miejskim w Radomiu, zwany dalej „Zespołem”, w celu koordynacji i konsultacji działań, 

związanych z analizą i rekomendacją zastosowania technologii sztucznej inteligencji 

w procesach administracyjnych i usługach świadczonych przez Urząd Miejski w Radomiu 

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - Zastępca Prezydenta Miasta Radomia Łukasz Molenda;  

2) Członkowie: 

a) Zastępca Prezydenta Miasta Radomia - Katarzyna Kalinowska; 

b) Sekretarz Urzędu Miejskiego - Rafał Górski;  

c) Kierownik Biura Obsługi Mieszkańców - Magdalena Seremak; 

d) Dyrektor Wydziału Podatków - Anna Grzegorzewska; 

e) Dyrektor Wydziału Budżetu i Finansów - Marcin Grad; 

f) Dyrektor Wydziału Komunikacji - Małgorzata Dadej; 

g) Dyrektor Wydziału Teleinformatycznego - Mirosław Sot; 

h) Kierownik Biura Ochrony Danych Osobowych - Mateusz Szczypior; 

i) Kierownik Biura Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestora - Krzysztof Turek; 

j) Dyrektor Biura Prawnego - Elżbieta Fokt-Bębeńca; 

k) Dyrektor Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej - Katarzyna Piechota; 

l) Dyrektor Wydziału Architektury - Piotr Kijas; 

m) Dyrektor Wydziału Gospodarowania Odpadami Komunalnymi - Agnieszka 

Korczak; 

n) Dyrektor Wydziału Funduszy Unijnych - Sylwia Zielińska; 

o) Informatyk Wydziału Teleinformatycznego - Damian Kaliński. 

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu z głosem 

doradczym innych ekspertów i konsultantów zewnętrznych. 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 



1) dokonanie analizy procesów administracyjnych realizowanych w Urzędzie 

Miejskim w Radomiu pod kątem możliwości zastosowania technologii sztucznej 

inteligencji; 

2) identyfikacja priorytetowych obszarów wdrożenia rozwiązań opartych na sztucznej 

inteligencji, w tym automatyzacji procesów związanych z obsługą mieszkańców 

oraz optymalizacji zarządzania danymi; 

3) współpraca z ekspertem zewnętrznym w zakresie identyfikacji, analizy oraz 

przygotowania propozycji zastosowania technologii sztucznej inteligencji 

w procesach administracyjnych i usługach świadczonych przez Urząd Miejski 

w Radomiu; 

4) przyjęcie opracowania eksperta zewnętrznego, zawierającego propozycje 

wdrożenia technologii sztucznej inteligencji w Urzędzie Miejskim w Radomiu 

z uwzględnieniem korzyści oraz potencjalnego ryzyka związanego z wdrożeniem 

technologii sztucznej inteligencji; 

5) współpraca z wydziałami/biurami Urzędu Miejskiego w Radomiu oraz 

zewnętrznymi ekspertami w celu zapewnienia zgodności wdrożenia technologii 

sztucznej inteligencji z przepisami prawa, w tym z ochroną danych osobowych; 

6) monitorowanie trendów i dobrych praktyk w zakresie zastosowania sztucznej 

inteligencji w administracji publicznej. 

§ 3 

1. Posiedzenia Zespołu odbywają się stosownie do potrzeb i są zwoływane przez 

Przewodniczącego. 

2. Zawiadomienie o terminie i miejscu posiedzenia Zespołu może zostać dokonane 

telefonicznie lub drogą mailową. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego posiedzeniami kieruje wyznaczony 

przez niego członek Zespołu. 

4. Zespół przyjmuje ustalenia w drodze uzgodnienia stanowisk podczas posiedzeń lub 

z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej (tryb obiegowy). 

5. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół, który podpisuje 

przewodniczący oraz członkowie Zespołu. 

6. Propozycje Zespołu mają charakter opiniodawczy i podejmowane są zwykłą 

większością głosów. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

Przewodniczącego Zespołu. 

7. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Biuro Przedsiębiorczości 

i Obsługi Inwestora Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 4 

1. Zespół działa do czasu zakończenia realizacji zadań określonych w § 3, nie dłużej 

jednak niż do dnia 16 grudnia 2025 r. 

2. Zespół przedstawia Prezydentowi Miasta Radomia raport końcowy z realizacji zadań  

 

 



Zespołu w terminie do 16 grudnia 2025 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


